
 
 
 
Ufficio Personale Tecnico-Amministrativo 

Area Risorse Umane e  Organizzazione 

Servizio Selezione e Gestione del Personale 

Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 

Politecnico di Torino   Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 

tel: +39 011.090.6054   fax: +39 011.090.6043   

   ruo.selezionita@polito.it   www.swas.polito.it/services/ampe/ 

 

 

 
Decreto n. 368 
del 20/02/2019 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 Visto il Regolamento concernente i procedimenti di selezione per l’assunzione di 

Personale Tecnico Amministrativo a tempo indeterminato emanato con D.R. 339 del 
31/05/2002; 

 Visto il bando n. 7/18 del 21/11/2018 con il quale è stato indetto il concorso, per 
esami, per la copertura di un posto di categoria D dell’Area tecnica, tecnico-scientifica 
ed elaborazione dati, con contratto di lavoro subordinato a tempo pieno e 
indeterminato, presso il Distretto del Dipartimento di Ingegneria dell’Ambiente, del 
Territorio e delle Infrastrutture del Politecnico di Torino; 

 Considerato che, all’interno della Commissione Giudicatrice nominata con D.D.G. n. 
171 del 29/01/2019, si è resa necessaria la sostituzione della Sig.ra Raffaella 
LOMBARDI con l’Avv. Luca CANDURA; 
 

 
DECRETA 

 
La Commissione Giudicatrice del concorso pubblico, per esami, per la copertura di un 
posto di categoria D dell’Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, con 
contratto di lavoro subordinato a tempo pieno e indeterminato, presso il Distretto del 
Dipartimento di Ingegneria dell’Ambiente, del Territorio e delle Infrastrutture, di cui 
alle premesse – cod. 7/18, risulta così modificata: 
 
 

 Prof. Ezio SANTAGATA                   Presidente 
Professore Ordinario  
 

 Dott.ssa Lucia TSANTILIS         Componente 
Ricercatrice   
 

 Sig. Peppino FADD A         Componente 
Categoria D dell’Area tecnica, t.s.- e.d.  

 
 Avv. Luca CANDURA                    Segretario 

Categoria D dell’Area amministrativa-gestionale 
 

 
LM/id 

LA DIRETTRICE GENERALE 
(Dott.ssa Ilaria ADAMO) 


		2019-02-20T13:06:17+0000
	Torino
	Ilaria Maria Quanita Adamo




